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Keusote on irtisanonut vuokrasopimuksen Kirkonkylän Heikkarin päiväkeskuksesta. Perusteena oli 
se, että kun Järvenpäässä ei ole päiväkeskustoimintaa, niin kaikissa Keusoten kunnissa pitää olla 
sama palvelu. Päätöstä tulkittiin aluksi niin, että päivätoiminta loppuu Kirkonkylästä. Asia on 
tarkentunut myöhemmässä viestinnässä siihen, että kunta kunnostaa Toreeninmäessä uusia tiloja 
päivätoiminnalle. 
 
Klaukkalan ja Rajamäen päiväkeskustoiminnan lakkauttamisesta ei ole vielä ilmoitettu, mutta 
Rajamäen päivätoiminnan muutoksista on ollut erinäisiä tietoja esim. tilavarausten osalta. Siis 
muutoksia päivätoimintaan on kaiketi odotettavissa. 
 
Keusoten päätöksen perusteella myös kunta on irtisanonut vuokrasopimuksen Heikkarin 
päiväkeskuksen kanssa. Tämä tarkoittaa mm. sitä, että Heikkarin tilaa käyttävien nurmijärveläisten 
yleishyödyllisten yhdistysten toiminta nykymuodossaan päättyy irtisanomisajan (1 vuosi) jälkeen. 
Myös nykymuotoinen ruokailutoiminta loppuu Heikkarin päiväkeskuksessa. 
 
Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän mukaan ikääntyneiden palveluiden strategisena tavoitteena 
on mahdollistaa ikäihmisten turvallinen kotona asuminen järjestämällä ennaltaehkäiseviä, 
hyvinvointia ja osallisuutta tukevia ja toimintakykyisyyttä edistäviä palveluja. Tämän tavoitteen 
saavuttamiseksi päivätoiminta ja kotiin saatavat tukipalvelut ovat erittäin tärkeitä. 
 
Päiväkeskuskäynnit ovat olleet osallistujille virkistäviä vaihtoehtoja arkipäivään ja antaneet 
mahdollisuuden tavata muita samanlaisessa tilanteessa olevia. Niinpä Keusoten päätös tuntuu sekä 
järjen- että Keusoten omien strategioiden vastaiselta. 
 
Toimettomuus voi alentaa toimintakykyä nopeastikin. Toimintakyvyn alenema on suurempaa 
erityisesti niillä, joilla omatoiminen osallistuminen ja liikkuminen ovat rajoittunutta. 
Tämänhetkisissä poikkeusoloissa monen ikääntyneen elinympäristö on kaventunut ja sosiaaliset 
kanssakäymiset vähentyneet. On mahdollista, että koronavirustilanteen aikana menetetty 
toimintakyky ei palaudu ennalleen rajoitusten purkamisen jälkeen. Eli voidaan olettaa, että osa 
ikääntyneistä tarvitsee aiempaa enemmän apua arjessaan. Osa saattaa tarvita jopa 
ympärivuorokautista hoitoa. 
 
Omaiset ovat tukipalveluissa keskeisessä roolissa. Ilman omaisten apua moni ikäihminen 
painiskelee arjessa selviytymisestä ja monet parisuhteessa asuvat ikäihmiset ovat henkisen ja 
fyysisen suorituskyvyn rajamailla auttaessaan ja hoivatessaan asuinkumppaniaan. 
 
Onnistuneet osallisuutta ja toimintakykyä tukevat palvelut vähentävät tehokkaimmin laitoshoidon 
ja lääkärissäkäynnin tarpeita. Siihen eivät auta pelkästään teknologian tuomat vaihtoehdot, vaan 
ikääntyneille pitää antaa mahdollisuuksia kohdata ihmisiä kasvokkain. Tähän asiaan on liittynyt 
outoja viestikatkoksia, jotka eivät ole edenneet hallinnoissa selkeällä tavalla. Ikäihmisille 
suunnatut palvelut olisi järkevä sijoittaa liikenteellisesti sellaisiin paikkoihin, joihin on helppo tulla 
myös ilman kuljetusta. Toreeninmäki ei ole esim. päivätoiminnan osalta sellaisessa paikassa. Tässä 
sijoituspäätöksessä tuntuu jälleen ”Pois silmistä, pois mielestä!”. 

 
Esittelijä  

Puheenjohtaja 



 
Esitys  

Vanhusneuvosto esittää  
 
1.Keusoten hallitukselle ja Nurmijärven kunnanhallitukselle, että hallinnot neuvottelevat 
kuntayhtymään siirtyneistä sotepalveluista ja päättävät mitkä palveluista voidaan siirtää osaksi 
kunnan hyvinvointitehtävää.  
 
Vanhusneuvoston mielestä päivätoiminta on yksi osa niistä toiminnan sisällöistä ikäihmisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä ja toimintakyvyn ylläpitämisessä, joka lisää ikäihmisten 
itsenäistä selviytymistä arjessa. Näin se soveltuisi hyvin hyvinvointilautakunnan alaiseksi 
toiminnaksi. 
 
2.Lisäksi vanhusneuvosto esittää kunnanhallitukselle, että kunta peruu Heikkarin päiväkeskuksen 
vuokrasopimuksen irtisanomisen, jotta Heikkarin päiväkeskusta käyttävät yhdistykset ja yhteisöt 
voivat käyttää tiloja nykykäytännön mukaisesti. 

 
Päätös  

Esityksen mukaisesti. 
 
Jakelu 
  kunnanhallitus 
 Keusoten hallitus 
 kunnanjohtoryhmä


